
UCHWAŁA NR XLII/362/2018
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, ust. 2 pkt 1, 
art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. Załącznik „Dotacje celowe w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Maciej Tutak

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/362/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Plan dochodów na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 935 000,00 1 030,00 936 030,00

40002 Dostarczanie wody 935 000,00 1 030,00 936 030,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 030,00 1 030,00

600 Transport i łączność 618 780,00 794 500,00 1 413 280,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00 13 500,00 33 500,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 13 500,00 33 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 308 000,00 781 000,00 1 089 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 432 788,00 432 788,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

308 000,00 348 212,00 656 212,00

710 Działalność usługowa 2 000,00 4 305,00 6 305,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 4 305,00 4 305,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 305,00 4 305,00

750 Administracja publiczna 70 806,00 3 181,00 73 987,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 181,00 3 181,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 400,00 2 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 781,00 781,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9 072 136,00 187 754,00 9 259 890,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 655 000,00 3 160,00 1 658 160,00

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 160,00 3 160,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 877 500,00 184 594,00 2 062 094,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 750 000,00 180 694,00 1 930 694,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 3 900,00 3 900,00

758 Różne rozliczenia 12 675 905,15 1 800,00 12 677 705,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 462,15 1 800,00 5 262,15

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 800,00 1 800,00

801 Oświata i wychowanie 3 633 206,36 24 000,00 3 657 206,36

80101 Szkoły podstawowe 2 814 901,36 24 000,00 2 838 901,36

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 3 615 672,00 5 100,00 3 620 772,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 985,00 1 300,00 66 285,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 485,00 3 800,00 55 285,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00 800,00

855 Rodzina 9 981 569,09 20 900,00 10 002 469,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 475 716,47 20 900,00 3 496 616,47

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 20 900,00 20 900,00

926 Kultura fizyczna 165 400,00 100 000,00 265 400,00

92601 Obiekty sportowe 165 400,00 100 000,00 265 400,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 42 241 589,98 1 142 570,00 43 384 159,98

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/362/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 511 466,00 35 000,00 546 466,00

40002 Dostarczanie wody 511 466,00 35 000,00 546 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 866,00 5 000,00 237 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 5 000,00 43 000,00

4260 Zakup energii 105 000,00 25 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność 1 917 913,71 964 470,00 2 882 383,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 435 709,00 - 22 898,00 412 811,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 71 500,00 - 22 898,00 48 602,00

60016 Drogi publiczne gminne 961 481,71 - 45 726,00 915 755,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 565,00 - 45 726,00 121 839,00

60017 Drogi wewnętrzne 40 000,00 27 000,00 67 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 27 000,00 67 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 435 981,00 1 050 001,00 1 485 982,00

4270 Zakup usług remontowych 3 561,00 540 986,00 544 547,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 190,00 509 015,00 940 205,00

60095 Pozostała działalność 44 498,00 - 43 907,00 591,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 907,00 - 43 907,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 019 373,00 - 25 000,00 994 373,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 019 373,00 - 25 000,00 994 373,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 25 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 4 825 769,03 - 14 228,00 4 811 541,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 794 184,48 - 33 498,00 3 760 686,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 249 895,00 - 33 498,00 2 216 397,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 090,00 2 000,00 10 090,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 430 000,00 8 270,00 438 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 000,00 6 900,00 302 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 1 200,00 52 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 700,00 170,00 6 870,00

75095 Pozostała działalność 383 064,55 9 000,00 392 064,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 127,00 8 000,00 160 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 305,00 1 000,00 32 305,00

801 Oświata i wychowanie 15 695 993,81 64 000,00 15 759 993,81

80101 Szkoły podstawowe 9 219 792,81 24 000,00 9 243 792,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 597,00 24 000,00 110 597,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 550 965,00 40 000,00 590 965,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 5 225 482,48 10 328,00 5 235 810,48

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 120,00 10 328,00 90 448,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89,00 200,00 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 981,00 6 300,00 42 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 399,00 1 085,00 7 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 50,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 000,00 4 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 593,00 1 779,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 606 690,62 33 000,00 1 639 690,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 711 655,82 - 2 000,00 709 655,82

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 623,00 5 000,00 256 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 181,62 10 000,00 41 181,62

4260 Zakup energii 158 106,20 22 000,00 180 106,20

4300 Zakup usług pozostałych 39 835,00 5 000,00 44 835,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 6 000,00 18 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 600,00 20 000,00 500 600,00

4260 Zakup energii 263 600,00 20 000,00 283 600,00

90095 Pozostała działalność 94 616,00 15 000,00 109 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 090,00 15 000,00 36 090,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 654 135,36 - 50 000,00 604 135,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 445 135,36 - 50 000,00 395 135,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 814 534,00 125 000,00 939 534,00

92601 Obiekty sportowe 748 534,00 125 000,00 873 534,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 125 000,00 325 000,00

Razem: 44 241 349,29 1 142 570,00 45 383 919,29

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/362/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok 

budżetowy  
(8+9+10+11) dochody 

własne jst

kredyty
i papiery 

wartościowe

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art.5 ust.1  
pkt 2 u.f.p

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010

Przebudowa zbiorników wodnych 
małej retencji w miejscowościach 
Ujazdek,Pęcławice Górne, 
Witowice. Kol.Kiełczyńska, 
Wysoki Małe

        
814 638,00                         -                          -                          -      

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe         
814 638,00                         -                          -                          -      

2 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych - 
pomoc finansowa 359 653,00 359 653,00 109 653,00 250 000,00

 A.      
B.
C.
D.  

Powiat 
Staszowski

3 600 60016
Budowa drogi gminnej wraz 
z podziałem działek, wykupem - 
ul  Ogrodowa w Bogorii

354 999,19 32 400,00 32 400,00

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 1



4 600 60016
Budowa odcinka drogi 312014T 
w miejscowości Wysoki Małe-
PRGiPJD

  800 000,00       30 000,00      30 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

5 600 60016

Budowa odcinków dróg 
gminnych:312014T 
w miejscowościach Wysoki 
Duże, Wysoki Średnie oraz 
312043T w miejscowości Wysoki 
Średnie

        
433 153,71    

      
428 753,71    

      
163 573,71    

 A.      
B.
C.
D.  

      265 180,00    Urząd Gminy

wydatki majątkowe   1 947 805,90          
850 806,71    

      
335 626,71    

     
250 000,00          265 180,00    

6 720 72095 Rozwój e-społeczeństwa   1 066 717,50          
165 180,00    

          
1 032,00    

       
50 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

      114 148,00    Urząd Gminy

wydatki majątkowe  1 066 717,50          
165 180,00    

          
1 032,00    

       
50 000,00          114 148,00    

7 750 75023 Rozbudowa budynku Urzędu 
Gminy w Bogorii

        
981 540,00    

      
613 551,48    

      
613 551,48    

  A.      
B.
C.
D.   

Urząd Gminy

wydatki majątkowe         
981 540,00    

      
613 551,48    

      
613 551,48                        -      

8 801 80101
Rozbudowa i modernizacja 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
oraz Przedszkola w Bogorii

  2 000 000,00            
38 000,00    

        
38 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

9 801 80101
Rozbudowa i modernizacja 
Zespołu Placówek Oświatowych 
w Jurkowicach

  3 842 432,40      3 803 201,81            
38 300,45    

     
950 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

   2 814 901,36    Urząd Gminy

wydatki majątkowe   5 842 432,40     3 841 201,81            
76 300,45    

     
950 000,00       2 814 901,36    

10 900 90001

Kompleksowa rozbudowa 
i przebudowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci wodno- 
kanalizacyjnej na terenie 
Aglomeracji Bogoria

  4 000 000,00            
50 000,00    

       
50 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 2



11 900 90001

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie 
Bogoria w technologii zaprojektuj 
i wybuduj oraz zakup zestawu 
asenizacyjnego do usuwania 
osadu

  2 376 237,46    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

12 900 90005
Wytwarzanie i dystrybucja 
energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych - fotowoltaiczna

  1 980 000,00            
80 000,00    

       
80 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

13 900 90013

Budowa Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 
w miejscowości Marianów, 
gmina Iwaniska

        
200 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

EZDK

wydatki majątkowe   8 556 237,46          
130 000,00                        -           

130 000,00    
                          
-                              -      

14 700 70005
Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Bogoria

  1 900 000,00            
90 000,00    

        
40 000,00    

       
50 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe   1 900 000,00            
90 000,00    

        
40 000,00    

       
50 000,00    

15 801 80101
Przebudowa boisk sportowych 
przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Bogorii

  1 200 000,00            
20 000,00    

        
20 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

16 900 90095

Odnowa centrum miejscowości 
Jurkowice poprzez 
zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych

        
400 000,00    

        
15 000,00    

        
15 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe   1 600 000,00            
35 000,00    

        
35 000,00    

Razem wydatki majątkowe 22 709 371,26     5 725 740,00    1 101 510,64    1 430 000,00                              
-            3 194 229,36    

17 900 90005

Działania pomocowe dla 
przedsiębiorców planujących 
budowę farm wiatrowych 
(promocja wśród mieszkańców 
odnawialnych źródeł energii)

5 000,00

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 3



18 900 90005

Działania pomocowe dla 
mieszkańców planujących 
budowę/montaż instalacji 
kolektorów słonecznych, pomp 
ciepła i paneli fotowoltaicznych, 
wymianę źródeł ciepła co 
(dopłaty do wkładu własnego) 

5 000,00

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

19 900 90005
Promowanie zachowań 
energooszczędnych w transporcie 
- ECODRIVING

5 000,00

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki bieżące 15 000,00                      -                          -      

Razem wydatki bieżące           
15 000,00                         -                          -                                

-                              -      

Wydatki Razem 22 724 371,26     5 725 740,00    1 101 510,64     1 430 000,00                              
-            3 194 229,36    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/362/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
budżetowy 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016

Obsługa geodezyjna i podział 
geodezyjny działek wraz 
z wykupem przy drogach 

gminnych

50 000,00 50 000,00                  -      

A.      
B. 
C.
D. 

Urząd Gminy

2 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 59 439,00 59 439,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 600 60016 Zakup sprzętu do utrzymania dróg 
gminnych 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

4 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych 67 000,00 33 500,00

A.      
B.33.500
C.
D. 

Urząd Gminy

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 1



5 600 60078 Przebudowa dróg zniszczonych 
podczas klęsk żywiołowych 940 205,00 233 993,00 50 000,00

A.     
656.212
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

6 700 70005 Zakup działek do zasobów mienia 
komunalnego 35 000,00 35 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

7 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego do 
Urzędu Gminy 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

8 750 75085 Zakup sprzętu komputerowego 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

SCO

9 900 90015
Budowa nowych punktów 

oświetlenia na terenie Gminy 
Bogoria

120 000,00 50 000,00 70 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

10 926 92601

Budowa boisk sportowych 
w miejscowościach: Ceber, 

Domardzice oraz budowa placów 
zabaw w miejscowościach: 

Grzybów, Moszyny

461 291,00 140 891,00 155 000

A.      
B.
C.
D. 

165 400 Urząd Gminy

11 926 92601

Budowa otwartych stref 
aktywności na terenie Gminy 

Bogoria w miejscowości Bogoria 
działka 277, obręb Mała Wieś 

oraz w miejscowości Jurkowice 
działka 185 i 184, obręb 

Jurkowice

325 000,00 125 000,00 100 000

A.  
B.
C.100.000
D. 

Urząd Gminy

12 851 85111

Modernizacja i przebudowa 
Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego przy SPZZOZ 
w Staszowie- pomoc finansowa

30 000,00 30 000,00

A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 2



13 700 70005 Budowa ulic na Osiedlu "Ujazd" 50 000,00 50 000,00

A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

14 921 92195
Wzniesienie pomnika 

WincentegoWitosa na terenie 
miasta Kielce - pomoc finansowa

3 000,00 3 000,00

A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

15 801 80113 Zakup autobusu do przewozu 
uczniów 40 000,00 40 000,00

A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

   2 390 935,00      1 060 823,00    375 000 789 712,00 165 400 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/362/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014 Starostwo Powiatowe                
w Staszowie

Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 0780T /Wola 

Malkowska- Bogoria                           
-Klimontów

-pomoc finansowa

359.653

2 851 85111 Starostwo Powiatowe                 
w Staszowie

Modernizacja i przebudowa 
Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego przy SPZZOZ 
w Staszowie- pomoc finansowa

30.000

3 600 60014 Starostwo Powiatowe                 
w Staszowie

1. „Remont odcinka drogi powiatowej 
nr 0787T  Pokrzywianka-Witowice                         
-Kol. Pęcławska- Łukawica od km 
0+515 do km 2+112” 
2. „Remont odcinka drogi powiatowej 
nr 0787T  Pokrzywianka-Witowice                         
-Kol. Pęcławska- Łukawica od km 
8+670 do km 9+040”

48.602

4 921 92195 Gmina Raków Wzniesienie pomnika Wincentego 
Witosa na terenie miasta Kielce

3.000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 Jednostka OSP   Bogoria      Zakup sprzętu do ratownictwa 
wodnego

20.000

2 754 75412 Jednostka OSP Jurkowice Wymiana bramy garażowej 5.000

3 754 75412 Jednostka OSP Miłoszowice Remont strażnicy 12.000

4 754 75412 Jednostka OSP Jurkowice Dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

200.000

5 852 85295 Stowarzyszenie Świętokrzyski 
Bank Żywności

Dystrybucja i pozyskiwanie 
artykułów żywnościowych dla 

mieszkańców gminy

2.000

6 921 92109 Stowarzyszenie Szczeglice              
-Tradycja- Kultura-Rozwój

2.700

7 921 92109 Stowarzyszenie Nasza Gmina 
Bogoria

Zadania z zakresu kultury              
i dziedzictwa narodowego

2.600

8 921 92109 Stowarzyszenie Buczyna 2.700

9 921 92109 Fundacja Aktywizacja i Rozwój 
Młodzieży

Zadania z zakresu kultury             
i dziedzictwa narodowego

2.000

10 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka             
w Niemirowie

Odnowa zabytków i opieka nad 
zabytkami

14.000

11 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka            
w Bogorii

Odnowa zabytków i opieka nad 
zabytkami

16.000

12 926 92605 Ochotnicza Straż Pożarna                 
w Cebrze

1.500

13 926 92605 Stowarzyszenie Szczeglice              
-Tradycja- Kultura-Rozwój

Zadania z zakresu kultury fizycznej

1.500

Ogółem 723.255

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/362/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

z tego:

z tego: z tego:
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
w tym:

Nazwa zadania Dzi
ał

Rozdzia
ł § Dochody 

ogółem

Wydatk
i 

ogółem
Wydat

ki 
bieżące

wynagr
odzenia 
i składk

i od 
nich 

nalicza
ne

wydat
ki 

związa
ne 

z reali
zacją 

statuto
wych 
zadań

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wyda
tki na 
obsług

ę 
długu 
(odset

ki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Wydatki 
majątkow

e

Inwestycj
e               

i zakupy 
inwestycy

jne

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

zaku
p 

i obję
cie 

akcji 
i udzi
ałów

wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.
1. Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej  nr 0780T 
Wola Malkowska-Bogoria-
Klimontów- pomoc 
finansowa/

600 60014 6300 359.653 359.653 359.653

2. Modernizacja               
i przebudowa Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego 
przy SPZZOZ                         
w Staszowie- pomoc 
finansowa

851 85111 6300 30.000 30.000 30.000

3. Wzniesienia pomnika 
Wincentego Witosa na 
terenie miasta Kielce- 
pomoc finansowa

921 92195 6300 3.000 3.000 3.000

4. 1. „Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 0787T  
Pokrzywianka-Witowice                         
-Kol. Pęcławska- Łukawica 

600 60014 2710 48.602 48.602 48.602

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 1



od km 0+515 do km 2+112”
2. „Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 0787T  
Pokrzywianka-Witowice                         
-Kol. Pęcławska- Łukawica 
od km 8+670 do km 9+040”

2710
5. Zakup sprzętu               
i umundurowania dla 
jednostek OSP z terenu 
Gminy-pomoc finansowa

754 75412

4210

6.000 6.000 6.000 6.000

Ogółem 6.000 447.255 54.602 6.000 48.602
 392.653 392.653

Id: 246F46CD-0E36-487D-83AC-78AE3E5F447F. Podpisany Strona 2




